РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                   РЕШЕНИЕ

	15.05.2020
	        х. Кринично-Лугский
	           № 221

Об избрании депутата Собрания депутатов Куйбышевского района
На основании  Устава муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение» и решения Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 15.05.2020 № 221 «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения» Собрание депутатов Кринично-Лугского  сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Избрать депутатом Собрания депутатов Куйбышевского района
депутата Собрания депутатов Кринично-Лугского  сельского поселения Обийко Татьяну Витальевну.
2. Направить настоящее решение в Собрание депутатов Куйбышевского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания депутатов –

глава Кринично-Лугского

сельского поселения

                                 А.Л. Некрашенко